[image: image1.jpg]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАТУЗСКОГО  РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018                              с. Каратузское                                             № 900-п
О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района № 1069-п от 20.10.2017 г. «Об организации и проведении общественных, временных работ в  2018 году»
В соответствии со статьёй 24 Закона Российской Федерации от 19.04.1991г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997г. года № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ»,    статьей 24 Закона Красноярского края от 10.07.2008г. № 6-1930 «О правительстве Красноярского края и иных органах исполнительной власти Красноярского края», Положением об агентстве труда и занятости населения Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 15.07.2010г. № 387-п, в целях обеспечения гарантий социальной защиты населения и материальной поддержки граждан, руководствуясь ст.28 Устава МО «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Каратузского района от 20.10.2017 № 1069-п изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».
  И.о. главы района                                                                             Е.И. Тетюхин
Приложение  к постановлению администрации Каратузского района от09.10.2018 № 900-п
	№ п/п
	Работодатель
	Виды работ
	Число участников
	Период участия   (месяц)

	1
	Администрация Каратузского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	5
	1

	2
	Администрация Верхнекужебарского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	10
	1

	3
	Администрация Нижнекужебарского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	14
	1

	4
	Администрация Таятского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	52
	1

	5
	Администрация Черемушинского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	7
	1

	6
	Администрация Сагайского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	6
	1

	7
	Администрация Моторского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	6
	1

	8
	Администрация Уджейского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	5
	1

	9
	Администрация Лебедевского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	3
	1

	10
	Администрация Старокопского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	8
	1

	11
	Администрация Таскинского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	2
	1

	12
	Администрация

Амыльского сельсовета
	Текущий ремонт зданий и сооружений сельсовета, благоустройство кладбища, территории села, уборка мусора, сорняков
	1
	1

	13
	МБОУ Каратузская СОШ

им. Трофимова
	Текущий ремонт помещений школы, благоустройство территории.
	6
	1

	14
	МБОУ «Каратузский МУК»
	Уборка и благоустройство территории, косметический ремонт зданий и помещений
	1
	1

	15
	МБОУ Каратузская вечерняя школа
	Текущий ремонт помещений центра, благоустройство территории
	1
	1

	16
	МБУК «Межпоселенческая библиотека  Каратузского района»
	Текущий ремонт помещений библиотеки
	3
	1

	17
	Администрация Каратузского района
	Подшивка документов архива, введение сведений в электронную базу данных «Каталог»
	3
	1

	Всего

	133
	х